
/7411: ••• ".11. 

R ip • 
■Ak A 

'4144  KGAN 177:77( rI;(1011!  

STRADUR 
 NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

RESOLUCIÓN No. 333 DE 2022 

(05 DE MAYO) 

Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

Circunscripción lectora! de Boyacá 

LOS DELEGADOS DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL ESTADO 
CIVIL EN BOYACÁ, en ejercicio de sus atribuciones legales, en 

especial las que les confieren el Art. 33 del Decreto 2241 de 1986 y, 

CONSIDERANDO 

Que, mediante Resolución No. 4371 del 18 de mayo de 2021, se estableció el calendario 
electoral para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la República, a celebrarse el 
próximo 29 de mayo de 2022. 

Que, con el fin de garantizar la participación de los colombianos en el proceso que se debe 
adelantar, la Registraduría Nacional del Estado Civil considera pertinente realizar un proceso 
de selección ágil y eficaz para la selección del personal supernumerario que apoyará este 
proceso electoral. 

Que, para llevar a buen término el proceso de las elecciones de Presidente y Vicepresidente 
de la República a celebrarse el próximo 29 de mayo de 2022, se hace necesario la vinculación 
de personal supernumerario para la provisión de quinientos noventa y siete (597) empleos de 
Auxiliar de Administrativo 512004, por el período comprendido del 23 de mayo al 3 de junio de 
2022 inclusive, en la Circunscripción Electoral de Boyacá. 

Que, mediante resolución No. 271 de fecha 22 de abril de 2022, se convocó el proceso de 
selección para proveer quinientos noventa y siete (597) empleos, con carácter de 
supernumerario del nivel asistencial en la circunscripción electoral de Boyacá, de acuerdo 
con las directrices impartidas mediante circular GTH-040 del 21 de abril de 2022, para tal 
efecto. 

Que, para el Municipio de Coper-Boyacá en desarrollo de la presente convocatoria se 
inscribieron cuatro (4) aspirantes, de cinco (5) cupos ofertados, quedando desierto un (1) 
cupo. 

Que de acuerdo con el cronograma establecido en la Resolución No. 271 de fecha 22 de 
abril de 2022, la publicación de lista de elegibles preliminar será el día 05 de mayo de 2022. 

Que en el artículo primero de la resolución No. 271 de fecha 22 de abril de 2022, en el recuadro 
reclamaciones a la publicación de lista de elegibles preliminar, establece que los 
aspirantes podrán presentar reclamaciones a la publicación de la lista de elegibles el 05 y 06 
de mayo de 2022 y deberán radicarlas en físico en la sede de la Delegación Departamental o 
Registraduría Distrital, Registraduría Especial, Auxiliar o Municipal, según corresponda. 



RacIZATION ELECTORAL 

NACIONAL
A 

 
UK 

 I  DEL ESD  O CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá 

2 

Que mérito de lo anteriormente expuesto, 

RESUELVEN: 

ARTÍCULO PRIMERO: Conformar la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y seis (596) empleos de Auxiliar Administrativo 5120-04, en la Circunscripción 
Electoral de Boyacá, discriminando las diferentes plazas: 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

1 1002271090 NATALIA FERNANDA DAZA CASTILLO ALMEIDA 

1 1051475114 JULIETH ADRIANA DIAZ GOMEZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

2 23945590 ELVA CRISTINA PEREZ CHAPARRO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

3 52938294 CLAUDIA LUCERO BAEZ LOPEZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

4 23945557 NIDIA MARISOL AYALA PRECIADO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

5 52188553 AIDE YALILE MONTAÑA AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

6 7126617 HECTOR FERNANDO FONSECA BRAVO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

7 1002414228 LAURA TATIANA RODRIGUEZ RAMIREZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

8 1002414951 MARITZA YADIRA ALARCON GUTIERREZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

9 1057577930 EMILSEN ADAME NIÑO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

10 1057589776 NEBARDO ANDRES BARRERA MONTAÑA AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

11 1051477046 YASMIN VICTORIA CHAPARRO JIMENEZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

12 23946275 SANDRA BIBIANA ACERO GUTIERREZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

13 1051474316 EDWIN ARIEL RINCON VELANDIA AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

14 1051473342 DIANA CAROLINA MORENO CASTRO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

15 23946048 LADY LILIANA CARDOZO ACEVEDO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

16 23945973 YOHANA RODRIGUEZ CRUZ AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

17 46375906 MARIA PATRICIA CARDOZO CHAPARRO AQUITANIA (PUEBLOVIEJO) 

1 1049613315 DIEGO FERNANDO GONZALEZ ESTRADA ARCABUCO 

2 1118559614 NATALIA YULIETH ACEVEDO GUTIERREZ ARCABUCO 

1 23324408 ALBA LUCIA MOGOLLON CASTRO BELEN 

2 1052312458 ZULMA ESPERANZA LEON ROJAS BELEN 

3 46384291 VIVIANA CAROLINA RIOS BELEN 

4 23324987 YAZMIN DEL CARMEN SANTOS DALLOS BELEN 

1 23326812 MARTHA CECILIA BELLO SALGADO BERBEO 

1 1048690151 JAIDY YOLIMA DAZA FERNANDEZ BETEITIVA 

2 1052410668 ANGELICAJAZMIN ROJAS VARGAS BETEITIVA 

1 1049372274 NUBIA ROCIO TARAZONA VARGAS BOAVITA 

2 1056994013 YUDYLADY ADRIANA OLIVEROS CAMERO BOAVITA 

3 23351496 FANNY ROCIO MARTINEZ BURGOS BOAVITA 

4 1049374013 DIANA BEATRIZ ROSAS JAIME BOAVITA 

1 1049653929 JOSE SANTIAGO CORTES RODRIGUEZ BOYACA 



`ir .41, 

	

,IY/ 	j'Al. 	011, 

	

.4.'.11 	 A nd 
2 	In 

V11-1, 

Ginizición CL CTOHü  

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

2 23360349 OLGA TERESA SANCHEZ SUARIQUE BOYACA 

1 1002369529 SHELSY XIMENA SAZA DIAZ BRICEÑO 

1 23376741 LEISY FORERO AREVALO BUENAVISTA 

2 23377055 BLANCA INES SALINAS RODRIGUEZ BUENAVISTA 

3 23376854 LAURA ESPERANZA SIERRA WILCHES BUENAVISTA 

4 33703344 NEIDA EDITH BALLEN CASAS BUENAVISTA 

5 1051185519 NEIDYS YERALDIN SANCHEZ SUAREZ BUENAVISTA 

1 1051980268 EVELYN JULIETH PARRA FRANCO BUSBANZA 

1 1051184649 ELSA MARIA CARAVANTE CALDAS 

2 
23390625 

CLAUDIA DE LAS 

MERCEDES 
BONILLA SUAREZ CALDAS 

3 1000156261 DANIELA FORERO WILCHEZ CALDAS 

4 1052338530 LEIDY YAQUELINE PARRA PEÑA CALDAS 

1 40441750 EDNA YAMILE ROJAS SERNA CAMPOHERMOSO 

2 24133978 LUZ YENY MORALES HUERTAS CAMPOHERMOSO 

3 1048710731 GABRIELA ESTEFANIA ALGARRA VARGAS CAMPOHERMOSO 

1 1094268193 CARMEN CECILIA BLANCO JAIMES CERINZA 

2 1055272451 OLGA EDITH CHINOME MORENO CERINZA 

1 1022404647 LEIDYJOHANNA ESPITIA RUIZ CHINAVITA 

2 1007135878 JULIANA SOFIA GUTIERREZ ZAMORA CHINAVITA 

1 7315315 IVAN ROLANDO DELGADILLO ZAPATA CHIQUINQUIRA 

2 7314188 SAMIR AUGUSTO PARRA GARCIA CHIQUINQUIRA 

3 46677131 GLORIA YANETH REYES CADENA CHIQUINQUIRA 

4 1032466200 ISAID DAVID ORTEGON DOMINGUEZ CHIQUINQUIRA 

5 1032387500 FABIAN JAVIER MARROQUIN ORTIZ CHIQUINQUIRA 

6 7321084 HUGO ARLEY VALBUENA BUSTOS CHIQUINQUIRA 

7 51842242 LUZ STELLA QUIROGA DUARTE CHIQUINQUIRA 

8 23494332 MARCY CERENA DEANTONIO AREVALO CHIQUINQUIRA 

9 46677306 ANA LIDIA RODRIGUEZ ROMERO CHIQUINQUIRA 

10 1053342876 ANA MARIA MONROY VALBUENA CHIQUINQUIRA 

11 7317837 DAVID ALONSO MARTINEZ ROMERO CHIQUINQUIRA 

12 1053342893 NATHALIA ANDREA CURREA BENITEZ CHIQUINQUIRA 

13 23494254 LUZ DARY CASTELLANOS BUITRAGO CHIQUINQUIRA 

14 1053340609 EDUARD FELIPE CURREA BENITEZ CHIQUINQUIRA 

15 1053332550 LEIDY JHOANA RIVERA MALAVER CHIQUINQUIRA 

16 1053335753 SERGIO ESTEBAN RUIZ MARTINEZ CHIQUINQUIRA 

17 1053333366 NUBIA MARCELA VARGAS OSPINA CHIQUINQUIRA 

18 1053335579 DIANA MARCELA PEÑA CORTES CHIQUINQUIRA 

19 1053343910 YANNY ALEXANDRA SANCHEZ DEANTONIO CHIQUINQUIRA 

20 1053340456 JULIETH JOHANNA MERCHAN VILLAMIL CHIQUINQUIRA 

21 24031812 SONIA YOHANA SEPULVEDA MOJICA CHIQUINQUIRA 

1 1192899202 ANGELA MARIA ROBERTO SUAREZ CHIQUIZA 

2 1049643237 CLAUDIA SUAREZ REYES CHIQUIZA 



,olt 4» 1, 11 
4 	 tko-- 

CANIZACIDM Metall 
15—  - 

REDSTRADURIA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

3 1049613603 EDNA ROCIO RIAÑO BARON CHIQUIZA 

1 1049643026 DEISY LORENA TOBAR RODRIGUEZ CHISCAS 

2 1049633334 YESIKA PAOLA SOLANO LOZANO CHISCAS 

3 1051266914 DIEGO FERNANDO VERA CORREA CHISCAS 

4 1051267069 DEISY ALEXANDRA MILLAN SILVA CHISCAS 

1 52965505 LILIANA MILDRED CORDERO HERNANDEZ CHITA 

2 74020576 CESAR GIOVANNY MENDIVELSO FUENTES CHITA 

3 23522828 LUZ MERY ESLAVA MARTINEZ CHITA 

4 46452731 ROSA GISELE BARRIGA RAMIREZ CHITA 

5 1048820167 LEIDY ROCIO QUINTERO SEPULVEDA CHITA 

6 79641213 SEGUNDO VIRGILIO PARADA MESA CHITA 

7 1052399848 KATIA LEANDRA ALCANTAR SANDOVAL CHITA 

8 23523080 ESTHER PORTILLA TUNAROZA CHITA 

9 1014239482 LEIDY SARAY COMEZAQUIRA ALARCON CHITA 

1 1051287032 YONATHAN DAVID ULLOA CAMPOS CHITARAQUE 

2 53053191 HERLY MAIRENA RUIZ DEL RIO CHITARAQUE 

3 1057515154 INGRITH LIZETH BARON SEGURA CHITARAQUE 

4 1051286797 NATALY ESPITIA ROPERO CHITARAQUE 

1 1049625826 LEIDY MILENA ALVARADO PITA CHIVATA 

1 79328161 VINICIO FERNANDO CALDERON SALCEDO CHIVOR 

2 1015414752 LEYDI ANDREA BOHORQUEZ LOPEZ CHIVOR 

1 1050170781 LAURA ALEJANDRA TORRES SALINAS CIENEGA 

2 1030542909 YENIFER CAROLINA BARRERO ROJAS CIENEGA 

1 1049639750 MARIA FERNANDA ARAQUE PEÑA COMBITA 

2 24202621 SONIA MILENA AYURE FONSECA COMBITA 

3 23438748 NIDIA CENAIDA AUNTA AGUILAR COMBITA 

4 40045953 DORIS SIERRA REYES COMBITA 

5 1002404387 ANDRES FELIPE CAMARGO VARGAS COMBITA 

6 1051211958 YENNY PAOLA SANCHEZ CONTRERAS COMBITA 

7 1051211872 JOHAN SEBASTIAN MALAVER AUNTA COMBITA 

1 23497097 MARIA VERONICA ALARCON PULIDO COPER 

2 1051502734 ANGELA CATALINA ROMERO ALBARRACIN COPER 

3 1049659148 JULIETH TATIANA MONTAÑA RUIZ COPER 

4 1049656106 JONATAN YESID AMADO OCAÑA COPER 

1 23449652 ISABEL VERONICA TORRES TORRES CORRALES 

1 1070009984 ANDREA DEL PILAR CAMACHO MORENO COVARACHIA 

2 74189945 JIMY ROMERO SALAZAR COVARACHIA 

3 1098629469 LIGIA BEATRIZ ROJAS RUIZ COVARACHIA 

4 1096947485 JOHN EDINSON LOPEZ GOMEZ COVARACHIA 

5 4085791 RAUL MENDOZA APARICIO COVARACHIA 

1 33515940 ROSALBA CAICEDO MELGAREJO CUBARA 

2 79716615 HENRY ORLANDO CARDOZO SANCHEZ CUBARA 

3 1049394602 LUZ ARELYS CONTRERAS VALBUENA CUBARA 



11 	1,1 
11 

	

IL .11 	Id 

11c, A?* 

oRemmetón turrom 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

4 1049397511 LAURA AYRETH PARADA HERNANDEZ CUBARA 

5 37670169 YAZMIN CONTRERAS TRUJILLO CUBARA 

6 1090477915 ELMER ALBEIRO MENDEZ AGUILLON CUBARA 

7 1049393942 NEILY VIVIANA CHACON ALBARRACIN CUBARA 

1 40026927 SANDRA ROCIO SANCHEZ AVELLANEDA CUCAITA 

2 1051240902 GLORIA MILENA GARCIA BOLIVAR CUCAITA 

1 1055312909 ANDREA DEL PILAR CACHOPE PEREZ CUITIVA 

2 23458746 NIDIA DEL CARMEN RAMOS PIRAGAUTA CUITIVA 

1 1052020703 MARTIN EDUARDO TAPIAS OROZCO DUITAMA 

2 46663510 LILIA SOFIA SALCEDO RODRIGUEZ DUITAMA 

3 46672159 ENEYDA ELISABETH TORRES RUEDA DUITAMA 

4 51848629 FABIOLA COMBITA TORRES DUITAMA 

5 46454377 NANCY BIBIANA FIAGA RODRIGUEZ DUITAMA 

6 46663749 JUDITH HERRERA BECERRA DUITAMA 

7 46660475 DORA CECILIA CAMARGO HIGUERA DUITAMA 

8 23433819 BLANCA NUBIA CARO GOMEZ DUITAMA 

9 46359331 OLGA LUCIA SALCEDO TORRES DUITAMA 

10 46661657 LUZ AMANDA PINEDA NIÑO DUITAMA 

11 46458289 SANDRA MILENA REYES ACOSTA DUITAMA 

12 1118539457 FREDY ALEJANDRO CRISTANCHO GONZALEZ DUITAMA 

13 1052396632 HAMILTON ANDRES CARREÑO ROJAS DUITAMA 

14 1052382078 DIEGO FERNANDO VALCARCEL CARO DUITAMA 

15 1052409767 DIANA MARCELA MERCHAN TOCA DUITAMA 

16 1019017716 JOHANA LUCERO GUTIERREZ RODRIGUEZ DUITAMA 

17 7227727 FABIO ANTONIO TAMAYO CORREDOR DUITAMA 

18 46452509 MARTHA YANETH MEDINA ROJAS DUITAMA 

19 1052390190 MILENA ROCIO GUTIERREZ GOMEZ DUITAMA 

20 1052392263 LEONARDO FABIO DUARTE SALCEDO DUITAMA 

21 22032907 MARTHA ELENA VERGARA DAZA DUITAMA 

22 46454457 NIDIA MILENA BALLESTEROS CHAPARRO DUITAMA 

23 46454394 LEIDYJOHANNA ALEAN ROJAS DUITAMA 

24 74370774 LEONARDO ALFONSO AGUDELO CELY DUITAMA 

25 46455062 SANDRA LILIANA PINO JAIME DUITAMA 

26 46663528 MARLENY CAMARGO VELANDIA DUITAMA 

27 46451167 ADRIANA LIZETH CASTRO BENITEZ DUITAMA 

28 46363475 YANETH CECILIA MOLANO POMARES DUITAMA 

29 74373266 ALEJANDRO OTALORA PACHECO DUITAMA 

30 1032401090 NATALI OROZCO COTRINA DUITAMA 

31 1052393063 LUZ ALEJANDRA BERNAL LOPEZ DUITAMA 

32 1052403945 DIANA SOFIA BERNAL LOPEZ DUITAMA 

33 80128984 NELSON JOAQUIN GARZON VALERO DUITAMA 

34 1052393735 LAURA CATALINA AGUDELO MERCHAN DUITAMA 

35 70904158 JOSE ARNULFO GONZALEZ JARAMILLO DUITAMA 



5111 ,,tité,  4:14  
41d 
A7;  

Y7C 	 1;V 
RGAMIZACIÓft fiLeow 

REGISTRADURIA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

36 1002479382 DANNA PAOLA BALLESTEROS LARA DUITAMA 

37 46455395 LEIDY DAYAN TORRES BECERRA DUITAMA 

38 1052414886 ANA MARIA TOBO LARA DUITAMA 

39 1052416084 VANESSA CAROLINA TORRES RUIZ DUITAMA 

40 51719628 AURA MARIA MOLINA MOLINA DUITAMA 

41 46450202 ISABEL MESA DURAN DUITAMA 

1 23562077 OLGA LUCIA SALCEDO CARREÑO EL COCUY 

2 1049412088 YENNY ELIZABETH VALBUENA CARREÑO EL COCUY 

3 1049413653 LINA MARIA MORA DIAZ EL COCUY 

4 1002300689 JILARY SILVANA MESA SALCEDO EL COCUY 

1 1143228257 GLADYS CECILIA LOPEZ ESTUPIÑAN EL ESPINO 

2 23610135 MARLENY RIOS ANGARITA EL ESPINO 

1 23582087 NELLY CECILIA BONILLA ACOSTA FIRAVITOBA 

2 46387248 JESSICA PINILLA CELY FIRAVITOBA 

3 1051588335 ETNA JOHANA VARGAS ESPITIA FIRAVITOBA 

4 1051589905 ANDRES FELIPE FONSECA CAMARGO FIRAVITOBA 

1 74345055 JOSE ARMANDO VELANDIA RINCON FLORESTA 

2 1052020862 DEISY VANESSA OROZCO PEÑALOZA FLORESTA 

1 1052916886 OLGA LUCIA GUERRERO GUERRERO GACHANTIVA 

1 23384427 ANA OMAIRA CARREÑO SALAMANCA GAMEZA 

2 1053512215 ELVA MILENA CUTA VARGAS GAMEZA 

3 1053512861 JENNY ESTEFANNY CRUZ RICO GAMEZA 

1 1048849231 YERALDIN PAOLA SUAREZ LEGUIZAMO GARAGOA 

2 33677609 NANCY YANIRA RIVERA CANO GARAGOA 

3 1048847168 YURY PAOLA GUERRERO ROA GARAGOA 

4 33677740 DEISY YURANI GUERRERO ZARATE GARAGOA 

5 33367555 MARCELA FONSECA ZANGUÑA GARAGOA 

6 23607782 RUBY STELLA ROA ROA GARAGOA 

7 1010202548 PAOLA ANDREA ROMERO CABEZAS GARAGOA 

1 1049432180 EDGAR FABIAN VELANDIA DAZA GUACAMAYAS 

1 46455754 LUZ AIDA LOPEZ MORALES GUATEQUE 

2 1049795445 MARLLY GISSETH CASTAÑEDA MORENO GUATEQUE 

3 53165713 SANDRA JOHANA GARCIA GOMEZ GUATEQUE 

4 1000185175 PAULA VALENTINA TABARES BULLA GUATEQUE 

5 1065243881 JESSICA JULIET CERQUERA BUITRAGO GUATEQUE 

1 1136886075 MARIA MONICA PRIETO MORENO GUAYATA 

2 23629658 ALEYDA AMPARO MENDOZA PERILLA GUAYATA 

1 1052498198 FLOR EMILCE RINCON TORRES GUICAN 

2 1052499130 SANDRA MILENA LIZARAZO MENDIVELSO GUICAN 

3 1052498839 LUIS CARLOS NUÑEZ BLANCO GUICAN 

4 1052499281 LEONEL MORA VELANDIA GUICAN 

5 1052498064 IMELDA DEL PILAR SILVA BLANCO GUICAN 

1 1056554313 ALIETH XIOMARA MESA MONTOYA IZA 



RGKIIIACIÓN Ilterom 

STKADUK 
 NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

1 1019078637 ANA MARIA TIQUE BARON JENESANO 

2 1057465024 LINA STEFANIA MORENO JENESANO 

1 23522692 GENOVEVA MORA GONZALEZ JERICO 

2 23660503 FLOR MARINA SUAREZ SACHICA JERICO 

3 52528465 NANCY ASTRID CELY RODRIGUEZ JERICO 

1 1010166514 LUZ AURORA MORENO LOZANO LA CAPILLA 

1 1014292638 ANGIE NATALIA APONTE NUÑEZ LA UVITA 

2 52335711 MARTHA CECILIA FONSECA CORSO LA UVITA 

3 24037866 ANA BEATRIZ VARGAS TARAZONA LA UVITA 

1 1057390099 MILENA YICEHT FLORIDO TELLEZ LA VICTORIA 

2 1057390422 EDITH YINELA SANCHEZ RUEDA LA VICTORIA 

3 1002721021 ALCIRA RUEDA FLORIDO LA VICTORIA 

1 1057585572 YOLIBED ALEJANDRA SOCHA PATIÑO LABRANZAGRANDE 

2 1057583306 ELISABETH SOCHA CRUZ LABRANZAGRANDE 

1 1032453302 MAYERLY ALEXANDRA LESMES SARMIENTO MACANAL 

2 1193132659 LAURA NATALIA DAZA LOZADA MACANAL 

3 1001015967 MARIA ALEJANDRA CARDONA OSARIO MACANAL 

1 1055963700 MARI YURANY SANCHEZ BERNAL MARIPI 

2 1055962880 INGRID YULIANA GONZALEZ FLORES MARIPI 

3 23730874 MAYERLY AZUCENA PINILLA PINILLA MARIPI 

4 1055962879 JULIETH TATIANA SANCHEZ PABON MARIPI 

5 1007514516 ZULAY DANIELA RODRIGUEZ FLORIAN MARIPI 

6 1010231176 VIVIAN DAYANA RUBIANO PAEZ MARIPI 

7 1056710231 KAREN JULIETH SICACHA HERRERA MARIPI 

1 1057412725 ISLENY YOLIMA TORRES GUZMAN MIRAFLORES 

2 1057412141 DIANA MERCEDES RUIZ MOLINA MIRAFLORES 

3 1049609646 WILSON ANDRES AVILA VELA MIRAFLORES 

4 1057412044 MARIA ANDREA MARTINEZ MORENO MIRAFLORES 

1 46385111 JUDY IRENE VARGAS NUÑEZ MONGUA 

2 23764752 VILMA BEATRIZ CARO DIAZ MONGUA 

3 23765089 ANA DELSY VARGAS MANOSALVA MONGUA 

4 1052385326 PAOLA ANDREA MERCHAN GRANADOS MONGUA 

1 1054120118 HECTOR FABIAN ALARCON BAUTISTA MONGUI 

2 1054121012 VIVIANA ALEJANDRA DIAZ OJEDA MONGUI 

1 1121829217 LUISA BIBIANA CASTILLO BELTRAN MONIQUIRA 

2 74245029 LENIN SAIZ GUERRERO MONIQUIRA 

3 53100179 JULY ALEXANDRA RUGE ARIAS MONIQUIRA 

4 23783466 ZULLY MARYOLY BERNAL GOMEZ MONIQUIRA 

5 37670308 DIANA PATRICIA SAENZ GONZALEZ MONIQUIRA 

6 23783045 DIANA MAYERLY RODRIGUEZ VILLAMIL MONIQUIRA 

7 1054681876 KAROLAINN BERNAL GOMEZ MONIQUIRA 

8 23782540 YENNY PATRICIA MOTTA PINZON MONIQUIRA 

9 23782678 LUZ ELENA HURTADO CALVO MONIQUIRA 



:"„ • 	1!4 

4111, 	Alt\ 
ilv. 	 41'1 

st,J4 

ElI 9171r 
RGArymeld« CTORAL - 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

10 23783808 LAURA XIMENA MALAGON MONIQUIRA 

11 1099210678 ANA MAYERLI JIMENEZ URQUIJO MONIQUIRA 

1 1049640416 ARGENIS ALEJANDRA SANABRIA AMADO MOTAVITA 

2 1193373271 MARIA CAMILA MUÑOZ CASTIBLANCO MOTAVITA 

3 33366262 NELCY SIERRA REYES MOTAVITA 

1 1019152238 JOSE NICOLAS CAMPOS PACHON MUZO 

2 7279605 ROBINSON ENRIQUE SANTANA BUITRAGO MUZO 

3 1057015821 ANGELA YULIER CORREDOR ALBORNOZ MUZO 

4 1057017586 JENSY KATERIN PEREZ PADILLA MUZO 

5 1057016036 YISELA CHILITO MAHECHA MUZO 

6 1026270610 DENNISE MARCELA HINCAPIE CAMPOS MUZO 

7 1002700375 LESLIE GABRIELA HINCAPIE CAMPOS MUZO 

1 33377296 YURY MILENA PULIDO SALAMANCA NOBSA 

2 46381734 ANA YESENIA PULIDO LOPEZ NOBSA 

3 1049602842 MARINELLA ACOSTA HURTADO NOBSA 

4 33701837 CAROLINA JORNET ORTIZ BAQUERO NOBSA 

5 1030554599 ALEXANDRA NOHEMI PLAZAS ENDO NOBSA 

1 1049617661 BRAYAN DANIEL NIÑO MENESES NUEVO COLON 

2 1049624227 JESSICA FERNANDA MONTAÑA MONTAÑA NUEVO COLON 

1 1049650661 LINA ANDREA FLECHAS TRIANA OICATA 

1 1053340658 LIZBETH LORENA MARTINEZ VALERO OTANCHE 

2 40051368 ZULMA YOLEIDE ARIAS TAPIAS OTANCHE 

3 1055552059 GUSTAVO ADOLFO CASTELLANOS RAMOS OTANCHE 

4 1055552797 XIOMARA YURLEY VELA GARCIA OTANCHE 

5 1014207719 ALIET ZAMIRA SANTANA ROJAS OTANCHE 

6 33703560 LINA MARIA BERNAL POVEDA OTANCHE 

7 1055552417 YURI PAOLA ROA NAVARRETE OTANCHE 

8 1055552259 MAIRA JUDITZA BENITEZ FLOREZ OTANCHE 

9 40051681 BLANCA ELENA GALINDO BATANERO OTANCHE 

10 9498708 MANUEL JULIAN SIERRA ESPEJO OTANCHE 

11 1055550970 GRACIELA GALINDO BATANERO OTANCHE 

12 1053338789 NADIA CHAVELEYN ORTIZ FLORIAN OTANCHE 

1 23845982 MARIA TERESA MORALES GONZALEZ PACHAVITA 

1 23620645 DORIS YANETH MONROY RAMIREZ PAEZ 

2 23415661 DIANA BRIGITTE MONROY MONROY PAEZ 

3 23415845 NOHORA EMILCE MENDOZA MENDOZA PAEZ 

1 46451315 ANA MILENA JAIME TENJO PAIPA 

2 46455453 LADY PAULINE ARCHILA CEPEDA PAIPA 

3 1053608982 GINA OLIVA PUERTO ECHEVERRIA PAIPA 

4 1053604546 LUZ YOLANDA GUAMAN SOGAMOSO PAIPA 

5 46682443 EMILCE ECHEVERRIA SANCHEZ PAIPA 

6 46683646 DERLY ISABEL SOLANO DIAZ PAIPA 

7 1054679386 CATERINE ELIANA ESTEPA OCHOA PAIPA 



NACIONAL
A  UK 

 1 DEL FSD  O CIV IL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

8 1052399443 DIANA MILENA JAIME AVELLA PAIPA 

9 46682270 MARISOL QUIJANO BARRERA PAIPA 

10 24038056 LILIA YOLANDA BERRIO LEGUIZAMON PAIPA 

11 1053605464 ALBA YADIRA PEDRAZA RODRIGUEZ PAIPA 

12 74373340 VICTOR MANUEL GARCIA VELANDIA PAIPA 

13 1053605797 CYNDI MELISSA TIBADUIZA HERNANDEZ PAIPA 

1 1055206166 KAREN PAOLA ALVAREZ RIAÑO PAJARITO 

2 1055206228 MANUEL ANTONIO GALINDO VEGA PAJARITO 

1 1049606165 PAULA CAROLINA BARON SIERRA PANQUEBA 

1 1056412102 LUZ MAYERLY LEON MURCIA PAUNA 

2 1056412461 NATALIA XIMENA MURCIA PEÑA PAUNA 

3 23876078 MAIDE CAROLINA SANABRIA FORERO PAUNA 

4 6910613 YIMMY RICARDO CANDELA MURCIA PAUNA 

5 1056412268 DEISY RUBIELA RUSSI MURCIA PAUNA 

1 1057574645 YARITHZA MILENA RIVERA PEÑA PAYA 

2 1057600707 ANGELA PAOLA RIVERA PARADA PAYA 

3 74852830 LUIS ALBERTO IBICA ARISMENDY PAYA 

1 37442286 ESPERANZA LENITH AMAYA SILVA PAZ DE RIO 

2 23913933 ROSA ELENA ORTIZ MOJICA PAZ DE RIO 

3 1053665227 NIDIA PATRICIA ROJAS GIL PAZ DE RIO 

1 23927254 FANY AMANDA SANCHEZ DIAZ PESCA 

2 74188722 JULIAN RICARDO SALAMANCA LEON PESCA 

3 46375277 NUBIA YAMILE ALARCON LEON PESCA 

4 23926728 MARICELA RODRIGUEZ LOPEZ PESCA 

1 1057590576 ANA MILENA SUA PIDIACHE PISBA 

1 38288735 DIANA MILENA HERNANDEZ HOYOS PUERTO BOYACA 

2 1056770658 CINDY KATERINE CORTES VENTEZ PUERTO BOYACA 

3 32209710 CRISTINA ISABEL CERRO PUERTO BOYACA 

4 46645003 NORA ZORAYA BALLEN CARDENAS PUERTO BOYACA 

5 46643900 MARITZA RODRIGUEZ ORTIZ PUERTO BOYACA 

6 1056779676 GERALDIN CAMARGO ARDILA PUERTO BOYACA 

7 30390076 ROSANNA SHIRLEY JIMENEZ COMAS PUERTO BOYACA 

8 34322532 MONICA LOPEZ LOAIZA PUERTO BOYACA 

9 80803301 ELIAS RAFAEL PEREZ MARMOLEJO PUERTO BOYACA 

10 46648096 BIVIAN FARLEY AVILA CADENA PUERTO BOYACA 

11 1085688737 MARGARET LIZETH TENORIO CASTILLO PUERTO BOYACA 

12 24717536 LEYDI JOHANNA BEJARANO ORJUELA PUERTO BOYACA 

13 21940078 ALICIA DEL CARMEN SANCHEZ PUERTO BOYACA 

14 1056779985 MAYORLY ERLENCY GUTIERREZ HERNANDEZ PUERTO BOYACA 

15 1056774916 MARIA LUISA CHACON SALAS PUERTO BOYACA 

16 46646676 GLADYS GLORIA GARCIA TREJOS PUERTO BOYACA 

17 1056774414 YERLY YARITZA VISCAINO MAHECHA PUERTO BOYACA 

18 1056779155 ERLENSI TEUTA GIL PUERTO BOYACA 



( 

f_Ift.f11, 

ORGINIZACIÓN werogy, 

REG ISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

19 1054552365 LEIDYJOHANNA VARGAS PINEDA PUERTO BOYACA 

20 46642517 ENEDINA DE JESUS GARCIA LOPEZ PUERTO BOYACA 

21 46643899 SOFIA LORENA GAVIRIA MORENO PUERTO BOYACA 

22 1056771580 KAREN FITZGERALD CONTRERAS PUERTO BOYACA 

23 52815491 VIVIANA MARITZA GUTIERREZ DIAZ PUERTO BOYACA 

1 52955350 DIANA PATRICIA MORENO ALVAREZ QUIPAMA 

2 1030568029 NURY STEFANY HERNANDEZ HERNANDEZ QUIPAMA 

3 1123513172 ANYI JIMENA ROZO TRIANA QUIPAMA 

4 1055247212 WENDY GISEELL CIFUENTES VILLA QUIPAMA 

5 1055246907 CAROLINA MEDINA CANCELADA QUIPAMA 

6 1073521670 SOFFIA MARTINEZ LAGOS QUIPAMA 

7 1055247030 BAYRON FERNANDO USECHE BUSTOS QUIPAMA 

1 23966371 CLAUDIA NATIVIDAD GUERRERO SANABRIA RAMIRIQUI 

2 23965253 SONIA YARIME BOHORQUEZ MORENO RAMIRIQUI 

3 23965168 CONSUELO GILMA TERESA PORRAS PULIDO RAMIRIQUI 

4 23966188 SAIDA LORENA SAAVEDRA REYES RAMIRIQUI 

5 40043191 FRANCIA JULIANA CASTRO BOHORQUEZ RAMIRIQUI 

1 1057893493 ANJIE ANDREA BAUTISTA DAVILA RAQUIRA 

2 1076669561 ANA MARIA ULLOA PUENTES RAQUIRA 

3 1057892076 NEYLA YAZMIN REYES SUAREZ RAQUIRA 

4 1057893624 LEIDY LORENA SIERRA PAEZ RAQUIRA 

5 1057893444 PAULA ANDREA MARTINEZ RODRIGUEZ RAQUIRA 

1 1015992671 LEYDI ROXANA HERNANDEZ CASTRO RONDON 

2 1053684325 NELFY LILIANA VARGAS GOMEZ RONDON 

1 33703718 YENI CAROLINA BUITRAGO AVILA SABOYA 

2 33704359 NELLY PATRICIA MARTINEZ CASTELLANOS SABOYA 

3 1097392814 DIANA MARCELA PABON MARTINEZ SABOYA 

4 1002624564 NIKOL JASBLEIDY GARCIA VARELA SABOYA 

5 1002649243 ISAMAR ALEJANDRA MESA TINJACA SABOYA 

6 1002522951 JULIANA CATALINA BASALLO MARTINEZ SABOYA 

7 1056029760 ANA LUCIA MARTINEZ CASTELLANOS SABOYA 

8 1053343032 JERSSON MANUEL RONCANCIO BENITEZ SABOYA 

9 1053343977 JERALDYN TATIANA VACA RODRIGUEZ SABOYA 

10 52397080 IMELDA CRISTINA ALFONSO CORTES SABOYA 

1 24010977 DEYSI LILIANA DURAN YAGAMA SACHICA 

2 24010927 YALI ALEJANDRA MEDINA DURAN SACHICA 

1 1056799127 OSCAR EDUARDO SIERRA NARANJO SAMACA 

2 7183589 FABER ELIAN SIERRA PARRA SAMACA 	• 

3 52784882 YENNY MARCELA FORERO HERNANDEZ SAMACA 

4 24019719 JUDY ELIZABETH BETANCUR CAICEDO SAMACA 

5 1049615148 HEIDY JULIET SANCHEZ BUITRAGO SAMACA 

6 25768616 ROSARIO PALACIO LEON SAMACA 

1 1020752404 ELIANA CAMILA VARGAS ROMERO SAN EDUARDO 



REQ A 
NACIONAL DEL ESTADOO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

1 91015297 LUIS CARLOS QUIROGA FAJARDO SAN JOSE DE PARE 

2 40041524 GINNA PAOLA OLARTE VARGAS SAN JOSE DE PARE 

3 1192759751 SAMUEL DAVID JIMENEZ DIAZ SAN JOSE DE PARE 

4 1057489295 LAURA MARCELA GAMBOA PACHON SAN JOSE DE PARE 

1 1057918657 DEISY YAZMIN ROA FANDIÑO SAN LUIS DE GACENO 

2 1057918394 CIELO MARISOL GARAY MONTENEGRO SAN LUIS DE GACENO 

3 23424047 CLAUDIA LILIANA MONTENEGRO ROJAS SAN LUIS DE GACENO 

4 23423912 YANETH PATRICIA BARRIOS CARDENAS SAN LUIS DE GACENO 

5 1057918833 DEIBY MILENA PERILLA ARENAS SAN LUIS DE GACENO 

6 1058325113 JOLVER SNEIDER MONDRAGON SANCHEZ SAN LUIS DE GACENO 

1 1054227040 CATALINA DEL MAR JAIME CAMACHO SAN MATEO 

2 1001345889 DAYANNA ESTEFANIA HERRERA CARVAJAL SAN MATEO 

3 1054226828 DANIELA LOPEZ SALAMANCA SAN MATEO 

1 1055650412 MARIA CLAUDIA RODRIGUEZ REDONDO SAN MIGUEL DE SEMA 

1 33702924 MARIBEL ORTIZ TORRES SAN PABLO DE BORBUR 

2 1002678640 YIRLEY VANESA ROJAS BONILLA SAN PABLO DE BORBUR 

3 1056502240 CLAUDIA YUVELY PORRAS ESPITIA SAN PABLO DE BORBUR 

4 23882921 LEILA YANETH LOPEZ CASTELLANOS SAN PABLO DE BORBUR 

5 52425130 YENSY LISBETH OBANDO RAMIREZ SAN PABLO DE BORBUR 

6 1056506206 YULIETH ANDREA BUITRAGO BONILLA SAN PABLO DE BORBUR 

1 23702426 RUBY ESPERANZA BARRETO MARTINEZ SANTA MARIA 

2 23606276 MIRIAM INES BEJARANO MARTINEZ SANTA MARIA 

3 1093766713 ROGER STIVEN BEJARANO CASTRILLON SANTA MARIA 

1 1052401471 WBEIMAR LEONARDO BECERRA ZABALA SANTA ROSA DE VITERBO 

2 46670943 GIOVANA MILTRED PEREZ LASSO SANTA ROSA DE VITERBO 

3 46674344 FRANCY MILENA NIÑO MORALES SANTA ROSA DE VITERBO 

4 1055272301 JENNIFER CAROLINA ESCOBAR RIVERA SANTA ROSA DE VITERBO 

5 1052393657 NATALIA ASTRID GUATIBONZA BERNAL SANTA ROSA DE VITERBO 

6 1049637306 ANA YISBETH ALVAREZ ROJAS SANTA ROSA DE VITERBO 

1 1055670952 JUANA VALENTINA DIAZ GAMBOA SANTA SOFIA 

1 1121860445 PAULA ANDREA VELANDIA CASTAÑEDA SANTANA 

2 1057516698 ANGIE LORENA TORRES HERRERA SANTANA 

3 1012428785 JULIETH PAOLA ARIZA CAMACHO SANTANA 

1 24130147 GLADIZ LEON PALENCIA SATIVANORTE 

2 1052411311 TANIA YURLEY LIZARAZO SILVA SATIVANORTE 

1 23913931 ROSAURA CACERES ESTUPIÑAN SATIVASUR 

1 1057186913 SHILLA DAYANA COLMENARES BARON SIACHOQUE 

2 1077148469 ANA KATHERINE RODRIGUEZ PINZON SIACHOQUE 

3 1022364048 ALBA MELINA MEDINA PINEDA SIACHOQUE 

1 4238919 JAIME HERNANDEZ CARREÑO SOATA 

2 1057578880 DIANA CAROLINA CASTILLO GONZALEZ SOATA 

3 24080983 SANDRA PATRICIA SANTOS MOJICA SOATA 

1 1056552141 JANNETH HERNANDEZ ZARATE SOCHA 



ORGA5ZACtd*C1CTOR41, 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

2 1056552919 HEIDYJOHANA CARVAJAL CALDERON SOCHA 

3 24167395 ZAIDA LICETH FONSECA VELANDIA SOCHA 

4 1052393315 ELIS AMANDA MALPICA SUAREZ SOCHA 

1 24091591 NUBIA YANETH VALBUENA RAVELO SOCOTA 

2 1054252535 LILIANA LEAL LEAL SOCOTA 

3 24091101 CLAUDIA LUCERO RODRIGUEZ CORREDOR SOCOTA 

4 46456543 NIDIA MARCELA GRANADOS TRUJILLO SOCOTA 

5 1054255056 NANCY KATHERINE DURAN DURAN SOCOTA 

6 1054252688 ANDERSSON BLANCO MOJICA SOCOTA 

7 1049636087 MONICA YAZMIN MENDIVELSO CHAPARRO SOCOTA 

8 
1054252329 ANA DEXY 

MENDIVELSO 

MENDIVELSO 
SOCOTA 

1 74085664 OSCAR JAVIER VARGAS SOGAMOSO 

2 1116868004 HEIDY DANISSA RODRIGUEZ SUESCUN SOGAMOSO 

3 46384569 YUDY ANGELICA MESA SERRANO SOGAMOSO 

4 1052379909 YULLY VIVIANA CORREGIDOR MEDINA SOGAMOSO 

5 74085499 YEINER FABIAN AYALA ESPAÑOL SOGAMOSO 

6 51709307 CECILIA MARLENY ARIZA CARDOZO SOGAMOSO 

7 40012863 ESPERANZA SOTO PEREZ SOGAMOSO 

8 46370300 DORA INES GUTIERREZ BARRERA SOGAMOSO 

9 46357681 LUZ MARINA RODRIGUEZ PEREZ SOGAMOSO 

10 23964904 MARIA JACQUELINE RAMOS CUADROS SOGAMOSO 

11 1053302499 MARILYN ROJAS LEON SOGAMOSO 

12 46381963 DIANA CONSUELO PULIDO BELLO SOGAMOSO 

13 46380303 SILVIA JULIANA CUELLAR VARGAS SOGAMOSO 

14 46379556 SUSSAN VERONICA BERNAL MARGFOY SOGAMOSO 

15 1057583718 WILMAR CANTOR RODRIGUEZ SOGAMOSO 

16 1057600787 JESSICA ALEXANDRA ESTEPA ROSAS SOGAMOSO 

17 1057605599 JORGE ESTEBAN PULIDO BELLO SOGAMOSO 

18 50947681 KATERINE RIVERA MARTINEZ SOGAMOSO 

19 53001776 LUZ DARY CRUZ GORDILLO SOGAMOSO 

20 1057603052 BRIAN LEONARDO GONZALEZ GOMEZ SOGAMOSO 

21 1057596640 ERIKA MARCELA MACIAS GUTIERREZ SOGAMOSO 

22 1057570952 CAROLINA RAMIREZ BONILLA SOGAMOSO 

23 1049622326 DIANA MARCELA MARTINEZ RAMIREZ SOGAMOSO 

24 23676504 YOLIMA SOCHA SOGAMOSO 

25 46365918 NELSY AURORA PEREZ DIAZ SOGAMOSO 

26 74362984 DANIAN ARTURO GARNICA SOGAMOSO 

27 46369815 HERICA LILIANA REYNA CASTIBLANCO SOGAMOSO 

28 1057582499 NIDIA YOLANDA AVELLA BONILLA SOGAMOSO 

29 46382155 YENNY ESPERANZA SIABATO COLMENARES SOGAMOSO 

30 1057599981 LINA MARCELA VARGAS RODRIGUEZ SOGAMOSO 

31 46664212 OLGA PATRICIA JAIME BUITRAGO SOGAMOSO 



URA STRA 
 NACIONA1L DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

32 1018447678 CARLOS ALEJANDRO HIGUERA NEGRO SOGAMOSO 

33 23710127 ANA JUDITH CARDENAS CASTRO SOGAMOSO 

34 1057577588 YEINSON ANDRES BRAVO ALBA SOGAMOSO 

35 9399959 OSCAR MAURICIO MESA ESPINEL SOGAMOSO 

36 1057585013 LADY CAROLINA PARADA SANCHEZ SOGAMOSO 

37 40031687 CARMEN ELISA HERRERA PARRADO SOGAMOSO 

38 1057574968 FABIAN ANDRES CARO GUERRERO SOGAMOSO 

39 46371155 BLANCA YANIRA ROSAS CHAPARRO SOGAMOSO 

40 1057583176 DIANA MILENA ZORRO MORANTES SOGAMOSO 

41 1053585378 ZULMA YAMILE SIABATO HERRERA SOGAMOSO 

42 33367960 DIANA JULIETTE GONZALEZ CAMARGO SOGAMOSO 

1 1002586696 JUAN DAVID RIVERA BOHORQUEZ SOMONDOCO 

1 1049643579 ANDREA JANNETH ESPITIA BUITRAGO SORA 

1 1053612155 NIDIA MARCELA OCASIONES PUERTO SORACA 

2 40047712 SANDRA PATRICIA GONZALEZ ROJAS SORACA 

1 1056573266 YOANA ANDREA NIÑO MAYORGA SOTAQUIRA 

2 1049610143 MAGDA LEANY SIERRA GIL SOTAQUIRA 

3 1056572972 GERLEY MARIBEL BARON ALVAREZ SOTAQUIRA 

1 24130620 MARTHA CECILIA RODRIGUEZ CORREA SUSACON 

2 1116552304 LIZETH ALEJANDRA CASTAÑEDA ROLDAN SUSACON 

3 1030533671 ENITH MARCELA MAYORGA CAMACHO SUSACON 

1 7124634 JOSE AUGUSTO COY CASTILLO SUTAMARCHAN 

2 1049794357 HEIDY ANDREA GARNICA VACCA SUTAMARCHAN 

1 1057690067 JUDITH ALEXANDRA OLIVARES NIETO SUTATENZA 

2 24138922 OLGA PATRICIA COMBITA DAZA SUTATENZA 

1 1058430586 ANDREA SANCHEZ MARTINEZ TASCO 

2 24149387 MARIA MAVEL RODRIGUEZ AMAYA TASCO 

1 1053724995 KENEDY HERNANDO BOHORQUEZ GUERRERO TENZA 

2 1002290926 MARIA MILENA CONTRERAS JIMENEZ TENZA 

1 24161777 MARIA INES INFANTE BAUTISTA TIBANA 

2 24163187 ROSA IRENE RODRIGUEZ CABALLERO TIBANA 

3 1030542038 LUZ MERY CABALLERO TIBANA 

4 1054801383 FRANCYJOHANA APONTE MORENO TIBANA 

5 40021035 OLGA CECILIA GIL TOBAR TIBANA 

6 1055313610 ANGELA XIMENA CRUZ NOPE TIBANA 

1 74377054 NESTOR OSWALDO VARGAS BARRERA TIBASOSA 

2 1098690905 LAURA MARCELA PINZON DIAZ TIBASOSA 

3 1057586660 LAURA ALEJANDRA REYES TAPIE TIBASOSA 

4 1055312851 EDY EMILSEN MONTAÑEZ MELO TIBASOSA 

1 1049794979 JENNY PAOLA GARNICA VACA TINJACA 

1 24081660 CLARA ASTRID SALCEDO MACHUCA TIPACOQUE 

2 1056592575 NIDIA ESPERANZA QUINTERO BLANCO TIPACOQUE 

3 1056592478 LAURA MAGALI VELANDIA CRUZ TIPACOQUE 



ONCANIFAcIón CIECTORAL 

REG1STRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

1 1056931369 LAURA JULIANA AVILA CORREALES TOCA 

2 24176301 ADELIA MOYANO JIMENEZ TOCA 

3 1056929873 ZULY NAYIVE ACUÑA CRUZ TOCA 

1 80061650 HUMBERTO CUBILLOS TORRES TOGUI 

2 23783069 DEISY YOLIMA FAJARDO AGUILERA TOGUI 

3 1024554950 ROBERT ALEXANDER NEIRA RUBIANO TOGUI 

1 79520289 FREDY YESSID ESCOBAR RONDON TOPAGA 

2 1057579965 CAMILA TATIANA MORENO MONTAÑEZ TOPAGA 

1 1057602267 JERALDY ASTRITH MARTINEZ RODRIGUEZ TOTA 

2 1058461071 ERIKA TATIANA RIAÑO LEMUS TOTA 

3 1007446687 ANDRES FELIPE MONTAÑA ROJAS TOTA 

1 23845935 RUTH CECILIA GAMBA BUITRAGO TUNJA 

2 1057597417 HANNELORE NATALIA VANEGAS MESA TUNJA 

3 7177976 DIEGO FRANCISCO RAMIREZ BORDA TUNJA 

4 
40044337 MARITHZA 

CARDENAS 
TOCARRUNCHO 

TUNJA 

5 1049602179 INGRID ADRIANA GUTIERREZ CASTRO TUNJA 

6 1054679907 LEIDY PAOLA MOTTA SIERRA TUNJA 

7 1015436751 ANGGIE CATHERINE MENDEZ VALERO TUNJA 

8 23927078 ASTRID VILANA LIMAS BAUTISTA TUNJA 

9 40049010 MARIA DEL PILAR BARAJAS MORENO TUNJA 

10 1049627998 WILMAR HERNANDO BARRETO GARCIA TUNJA 

11 1049612294 ANDREA MARYOLY FLOREZ RODRIGUEZ TUNJA 

12 80100827 ANGEL DAVID GIL TABORDA TUNJA 

13 40019913 CARMENZA VILLATE MOJICA TUNJA 

14 1049619033 DIANA ROCIO CASTRO SUAREZ TUNJA 

15 24163530 NELSY OMAIRA AGUIRRE BOLIVAR TUNJA 

16 40037126 NILSA TORRES HERNÁNDEZ TUNJA 

17 40025082 IRMA CRISTINA BARON HOYOS TUNJA 

18 7178188 JOHN IVAR ROJAS MALDONADO TUNJA 

19 33367245 MILENA CONSUELO CIPAMOCHA CAMARGO TUNJA 

20 1049625758 GINA PAOLA BERNAL RODRIGUEZ TUNJA 

21 1057546170 JENNIFFER ANGELICA RAMIREZ RODRIGUEZ TUNJA 

22 1049615964 ANDRES CAMILO CUEVAS PEREZ TUNJA 

23 40030789 YUBIZA CATALINA GIRALDO BASTO TUNJA 

24 1049621743 CATALINA DEL PILAR SÁENZ NOVAL TUNJA 

25 45491285 MARIA ELIZABETH GONZALEZ TORRES TUNJA 

26 40040887 ANA MARIA SANDOVAL GARCIA TUNJA 

27 52967443 LUZ NURY 
RODRIGUEZ 
CASTELLANOS 

TUNJA 

28 13862701 LUIS EDUARDO ORDUZ TUNJA 

29 1098649234 ANDREA PAOLA MARIN MORANTES TUNJA 

30 1052020133 MIGUEL ANGEL SILVA REYES TUNJA 

31 1049654523 MARIA CAMILA ACUÑA PUENTES TUNJA 



40:- 4i.  91 
"V CIA 	4" 

•••• 
t, 41 

RGAMIACIII CIZCIOIRL 

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

32 1193294399 MARIA ALEJANDRA APARICIO VI LLARRAGA TUNJA 

33 1193534150 KAREN NATALIA FIGUEREDO TOLOSA TUNJA 

34 23360489 YURI YOHANA RAMIREZ BERMUDEZ TUNJA 

35 7178589 JOSE ALFREDO MOLANO RODRIGUEZ TUNJA 

36 1049626214 OSCAR UBALDO REYES BOHORQUEZ TUNJA 

37 1049635856 EMILY NATALIA ALBA DIAZ TUNJA 

38 40044493 ERIKA PAOLA PULIDO BAYONA TUNJA 

39 40035534 EDDY JAZMIN PINEDA SUAREZ TUNJA 

40 26427947 DIANA LISSETTE SOTO ROJAS TUNJA 

41 51726257 CARMEN ROSA GALVIS TUNJA 

42 46660402 EDNA PATRICIA AGUDELO GONZALEZ TUNJA 

43 7171337 LEONARDO ANDRES RODRIGUEZ MILLAN TUNJA 

44 7176355 JORGE ALBERTO RODRIGUEZ CASTRO TUNJA 

45 6772890 RAFAEL HUMBERTO DAZA WITTINGHAM TUNJA 

46 1049619505 JUAN DAVID GARCIA TORRES TUNJA 

47 1049606947 FANNY TERESA CAMACHO SIABATO TUNJA 

48 24201894 OLGA PAULINA GONZALEZ FONSECA TUNJA 

49 40027718 ANA ELISA BENAVIDES FUNEME TUNJA 

50 1049615082 LINA TATIANA URIBE LEGUIZAMO TUNJA 

51 33368517 MARLEN NEMPEQUE FAGUA TUNJA 

52 40040603 CLAUDIA MARCELA GALVIS JIMENEZ TUNJA 

53 40042532 FLOR MARINA VIRACACHA SALAMANCA TUNJA 

54 1049609746 GLORY ANGELICA CAMARGO SANDOVAL TUNJA 

55 1129583743 OSCAR EMILIO BLANCO ROSADO TUNJA 

56 1049633777 JESUS ALBERTO PARRA NOY TUNJA 

57 1049640146 ANGELA GABRIELLA FERNANDEZ TORRES TUNJA 

1 1053744534 MAI DA LORENA ORJUELA ROJAS TUNUNGUA 

1 4138184 CIRO ALBERTO RAMIREZ PARRA TURMEQUE 

2 1052390702 MAYRA LISBETH ROA VILLALOBOS TURMEQUE 

1 24202678 ANDREA GIOVANNA SOTO MONROY TUTA 

2 24202817 MILENA ESPERANZA SUAREZ AMEZQUITA TUTA 

3 63534749 NASLY PAOLA NAVARRO SACHICA TUTA 

4 1055332704 WILSON HERNANDO GRANADOS GONZALEZ TUTA 

1 1052313118 FLOR ANGELA SANTOS BALAGUERA TUTAZA 

2 1055730288 BLANCA LIDA SISA DAZA TUTAZA 

1 24213607 EDNA FABIOLA GUTIERREZ BARRERO UMBITA 

2 1002682889 SANDRA MILENA SÁNCHEZ HUERTAS UMBITA 

1 52999654 DIANA CONSTANZA RODRIGUEZ CIFUENTES VENTAQUEMADA 

2 24019780 MILENA ESPINOSA SIERRA VENTAQUEMADA 

3 1056956156 ANGELA CRISTINA FARFAN TOVAR VENTAQUEMADA 

4 1049621069 JOSE MANUEL CRUZ MENDOZA VENTAQUEMADA 

5 1049392587 MARIBEL CARRILLO MORA VENTAQUEMADA 

1 23690901 MARISOL SAENZ RUIZ VILLA DE LEIVA 



ok, ». 
VII¡ 'ir t  ,,, li 
V 0 	-I.. 	hld 

■-‘,., A 
...... "V , A,& 

TI1  IN 
 

oRGArmACION ELECTORAL 

A STKADUK  NACION1AL DEL ESTADO CIVIL 

Cont. Res. 333 de fecha 05 de mayo de 2022, "Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles preliminar para proveer quinientos 
noventa y siete (597) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la Circunscripción electoral de Boyacá " 

16 

Orden Cedula Nombres Apellidos Municipio 

2 1054092428 MARTHA YAMILE MARTINEZ RICO VILLA DE LEIVA 

3 40038655 LILIANA MARCELA RODRIGUEZ PEREIRA VILLA DE LEIVA 

4 1051477414 LAURA JULIANA TARAZONA CEPEDA VILLA DE LEIVA 

5 1018412585 WENDY SHIRLEY AROS CANO VILLA DE LEIVA 

6 1002549347 CAROLINA JIMENEZ MUNEVAR VILLA DE LEIVA 

1 1057736492 JONATHAN ALBERTO CORREA VARGAS VIRACACHA 

1 1193534486 ISDITH DAYANNA RIVEROS CASTILLO ZETAQUIRA 

2 1049642105 CAMILO ANDRES VARGAS AGUIRRE ZETAQUIRA 

ARTÍCULO SEGUNDO: Declarar desierto un (1) cupo para proveer un empleo con carácter 
de supernumerario del nivel asistencial en el cargo de Auxiliar de Administrativo 5120-04, en 
la Registraduria Municipal de Coper-Boyaca, convocado mediante resolución No. 271 de fecha 
22 de abril de 2022, por los suscritos Delegados Departamentales. 

ARTÍCULOTERCERO: Publicación. Copia de la presente resolución será publicada en las 
carteleras de la Delegación Departamental de Boyacá y las Registradurías de Tunja, Almeida, 
Aquitania, Arcabuco, Belén, Berbeo, Beteitivá, Boavita, Boyacá, Briceño, Buenavista, 
Busbanzá, Caldas, Campohermoso, Cerinza, Chinavita, Chiquinquirá, Chiscas, Chita, 
Chitaraque, Chivatá, Cienega, Combita, Coper, Corrales, Covarachía, Cubará, Cucaita, 
Cuitiva, Chiquiza, Chivor, Duitama, El Cocuy, El Espino, Firavitoba, Floresta, Gachantivá, 
Gámeza, Garagoa, Guacamayas, Guateque, Guayatá, Guican, Iza, Jenesano, Jericó, 
Labranzagrande, La Capilla, La Victoria, La Uvita, Villa de Leiva, Macana!, Maripí, Miraflores, 
Mongua, Mongui, Moniquirá, Motavita, Muzo, Nobsa, Nuevo Colón, Oicatá, Otanche, 
Pachavita, Páez, Paipa, Pajarito, Panqueba, Pauna, Paya, Paz de Río, Pesca, Pisba, Puerto 
Boyacá, Quipama, Ramiriquí, Ráquira, Rondón, Saboyá, Sáchica, Samacá, San Eduardo, San 
José de Pare, San Luis de Gaceno, San Mateo, San Miguel de Sema, San Pablo de Borbur, 
Santana, Santa María, Santa Rosa de Viterbo, Santa Sofía, Sativanorte, Sativasur, Siachoque, 
Soatá, Socotá, Socha, Sogamoso, Somondoco, Sora, Sotaquirá, Soracá, Susacón, 
Sutamarchán, Sutatenza, Tasco, Tenza, Tibaná, Tibasosa, Tinjacá, Tipacoque, Toca, Togui, 
Tópaga, Tota, Tununguá, Turmequé, Tuta, Tutazá, Umbita, Ventaquemada, Viracachá y 
Zetaquira. 

ARTÍCULO CUARTO: Vigencia. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Tunja, a los cinco (05) días del mes de mayo de dos mil veintidós (2022). 

RA CASTAÑEDA G BRIEL ALFONSO OMEZ ULLOA 
Delegados del Registrador Nacional del tado Civil para Boyacá 

GER 

Elaboró: María Luisa Cely González 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

